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Selskabsmeddelelse 

Forventet resultat for 2007 

Som tidligere omtalt i udsendte First North meddelelser den 24. maj og 23. august 2007 
har Danventures’ porteføljeselskab Swirlnet A/S besluttet at fokusere indsatsen på et 
enkelt vertikalt segment, fitnesssegmentet, som følge af et negativt udfald af en tidlig 
markedstest af Swirlnets hjemmeunderholdningsløsning.  

Dette har medført en udskydelse af markedsføringen af Swirl® og dermed en væsentlig 
reduktion i den forventede omsætning og indtjening for 2007. Som en følge heraf 
forventer Danventures A/S i 2007 en omsætning på mellem ½ og 2 mio. kr. og et 
underskud på mellem 15 og 17 mio. kr. (prospektets mål var et nul-resultat).  

For 2008 budgetteres med et nul-resultat, forudsat at Swirlnets nye løsning lever op til 
forventningerne, og det lykkes selskabet at rejse den nødvendige kapital, jf. nedenfor.  

Swirlnets nye fitnessløsning 

Swirlnets fitnessløsning er en videreudvikling af den første Swirl®. Den nye stereo Swirl® 
har indbygget hukommelse, så den kan anvendes såvel udendørs som indendørs og uden 
et fordyrende access point.  

Den nye Swirl® er verdens første fitness musikafspiller, og kombinerer pulsmåling med 
Swirlnets virtuelle træner, der løbende giver underholdning og motivation og samtidig 
fortæller om pulsen er i det ønskede interval.  

Swirlnets virtuelle træner er blevet testet af en række brugere i september, og en 
rundspørge hos en række af de aktive brugere har givet meget positiv feedback.  

Der har været afholdt møder med en række forhandlere og sportskæder samt strategiske 
samarbejdspartnere om afsætning af Swirlnets fitnessløsning. Disse har udtrykt stor 
interesse for distribution og afsætning af løsningen.  

Markedsføring af Swirlnets fitnessløsning vil blive påbegyndt ultimo oktober 2007. 
Løsningen vil først blive markedsført til forbrugere i Danmark og USA via internettet og 
via forhandlere af sportsudstyr.  

Kapitaludvidelse 

Med henblik på videreudvikling og markedsføring af Swirlnets fitnessløsning planlægger 
Danventures’ bestyrelse en kapitaludvidelse senere i år eller primo 2008. Bestyrelsen har 
endnu ikke truffet beslutning vedrørende struktur, betingelser eller vilkår for kapital-
udvidelsen. Sådanne forhold vil blive offentliggjort straks efter beslutningen er truffet.  
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Aktiebesiddelser pr. 25. september 2007  

Bestyrelsesmedlem og direktør Samir Lehaff ejer direkte og indirekte nominelt DKK 
593.830 aktier i selskabet. Bestyrelsesmedlem Christian B. Rode ejer eller kontrollerer 
direkte og indirekte nominelt DKK 141.460 aktier i selskabet. Disse aktiebeholdninger er 
uændrede i forhold til aktiebeholdningen pr. 1. januar 2007, og kan ses specificeret i 
prospektet af 12. januar 2007.  

Bestyrelsens eksterne medlemmer (Klaus H. Rasmussen, Niels Adler-Nissen og Flemming 
Bahner) ejer ingen aktier i selskabet. Godkendt rådgiver og dennes relevante medarbej-
dere ejer ingen aktier i selskabet. Selskabet ejer ikke selv egne aktier.  

 

På bestyrelsens vegne 
Christian B. Rode 

 

For yderligere information kontakt venligst:  

Adm. direktør Samir Lehaff  
telefon 69 12 39 39, mobil 41 29 92 48, e-mail slehaff@danventures.com  

Økonomidirektør Christian B. Rode 
telefon 69 12 39 39, mobil 20 64 96 26, e-mail crode@danventures.com  

Certified Adviser Christian Aarosin, Ernst & Young  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Tagensvej 82, 2200 København N  
telefon 35 87 28 25, e-mail christian.aarosin@dk.ey.com  

 

Danventures A/S starter og udvikler IT-virksomheder, der udvikler nyskabende og banebrydende løsninger og 
services til mobilt internet. Selskabernes produkter og løsninger skal flytte grænser for anvendelse, bruger-
venlighed og generel opfattelse af de teknologiske muligheder. Danventures satser på hurtig vækst og 
udvikling, så datterselskaberne kan sælges eller noteres på en børs eller markedsplads efter tre til fem år og 
aktionærer kan få et positivt afkast af deres investering.  

Danventures’ første porteføljeselskab Swirlnet A/S har udviklet en nyskabende løsning til fitnessbrugere, som 
kombinerer motivation og underholdning med fitness services på internettet. Denne løsning vil i første omgang 
blive solgt til forbrugere, både via internettet og ved salg gennem sportskæder og sportsforretninger.  

Danventures' direktion udgøres af Samir Lehaff, som er en erfaren iværksætter med speciale i IT og kommuni-
kation, og som tidligere har startet en række virksomheder i både Danmark og USA. Danventures har hoved-
kontor i forskerparken Scion-DTU i Kgs. Lyngby og et salgskontor i San Jose i Silicon Valley, Californien.  


